
 

  
4 Ložnice Byt in Guardamar del
Segura
Ref: SM 2-25

 138.000€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další prodej

Postavený : 1985

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 4

Toalety : 2

Bazén : Ne

Yard : Ne

Orientace : Východní

Pohledy : Moře

Parkoviště : PODZEMÍ

místo k žití : 90m2m²

Terasy sup : 6,10m2m²

Letiště : 20km

Pláž : 0,5Km

!ciudad : 0 m

Golf : 7 km

Bezbariérový přístup Oblast škol Výhled na moře

Pěkné výhledy Solárium Terasa Losada

Tichá zóna V blízkosti služeb Vybavená kuchyň

Garáž Nezávislá kuchyň Obývací pokoj

Jídelna Domácí spotřebiče Kuchyně

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com


Objevte svůj nový domov s realitní kanceláří Grupo Nexus!
Představujeme vám prostorný a světlý apartmán, který je zcela orientovaný na vnější stranu, s podzemním
parkovacím místem pro vaše pohodlí.
Tento okouzlující apartmán se čtyřmi ložnicemi a dvěma koupelnami (s vanou) nabízí prostorný
obývací pokoj s jídelnou, ideální pro trávení chvil s rodinou, a samostatnou kuchyni, která
je perfektní pro milovníky vaření.
Nachází se ve čtvrtém patře a má výhodnou orientaci na východ a jih, čímž zajišťuje přirozené
světlo po celý den a úžasné výhledy.
Umístěný na ulici Arenas v Guardamar del Segura, jen kousek od parku Alfonso XIII, budete několik
minut od krásné pláže a obklopeni všemi druhy služeb.
Navíc budete velmi blízko nové školy v Guardamar del Segura a před budovou je
autobusová zastávka, takže se snadno dostanete kamkoli ve městě.
I když apartmán vyžaduje určité rekonstrukce, toto vám dává příležitost personalizovat
ho a vytvořit dům vašich snů.
Představte si, že si užíváte příjemné výhledy na skvělém místě – to může být dům, který jste
hledali!
Nenechte si ujít tuto příležitost a kontaktujte nás ještě dnes, abyste navštívili tento klenot realit.
Kontakt:
Email: info@nexusgrupo.com
Telefon: 0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com

